

گلستان

نهالکاری خانوادگی در گلستان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: در آستانه هفته منابع طبیعی و آبخیزداری مراسم نهالکاری با حضور خانواده‌های دوستدار طبیعت، تشکل‌ها، مسوولان و کارکنان منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان و شورای اسلامی و اهالی روستای توشن برگزار شد. مراسم نهالکاری خانوادگی صبح روز جمعه ۸ اسفندماه سال جاری در بخشی از عرصه‌ای به مساحت ۳ هکتار از طرح جنگلداری سعدآباد نهارخوران و در مجاورت آبنبدان روستای توشن با کاشت نهال‌هایی از گونه‌های پهن‌برگ انجام شد. در این مراسم قزل‌سفلو، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری پیرامون اهمیت منابع طبیعی، نقش مردم درباره حفظ منابع طبیعی، لزوم مشارکت بیشتر مردم با توجه به برنامه‌ریزی انجام‌شده مبنی بر مشارکت مردم در قالب طرح‌های منابع طبیعی، اهمیت درخت در حفظ خاک و آب، اهمیت درخت در ترسیب کربن، رعایت قانونمندی و جلوگیری از ساخت‌وساز غیرمجاز در منابع طبیعی، لزوم حفظ و رعایت انفال، نقش تشکل‌ها در حفظ نهال‌ها و حفاظت از جنگل و اطلاع‌رسانی به مردم درباره فرهنگسازی در جامعه سخنانی بیان کرد و سپس حضار اقدام به کاشت نهال کردند. این مراسم با شعرخوانی در وصف طبیعت توسط مسوول گروه صلح سبز و هنرمندان گروه آفرینش ادامه یافت. در پایان نیز به یاد حاج‌یحیی شاهمنی، مسوول گروه کوهنوردی آفرینش که به تازگی به رحمت ایزدی رفته نهالی کاشته شد.

امیر خانی سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گرگان شد

گرگان، خبرنگار وطن امروز: در مراسم تودیع و معارفه‌ای که در تاریخ ۲۵ بهمن‌ماه سال جاری و در محل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گرگان با حضور مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری و همکاران اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گرگان برگزار شد، ضمن تقدیر از زحمات رسول مقسم، محمد امیرخانی با حفظ سمت (رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهر آق‌قلا) به‌عنوان سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گرگان منصوب و مشغول به کار شد.

طرح ملی زراعت چوب در آذربایجان غربی با کشت صنوبر عملیاتی شده و استان با تولید یکسوم صنوبر کشور مقام اول را دارد ولی عدم پرداخت باموقع تسهیلات بانکی فعالیت صنوبرکاران را مشکل کرده است. به گزارش مهر، نیاز روزافزون به زراعت چوب و فرآوری آن، با توجه به شرایط زندگی امروزی دوچندان شده که در این راستا طرح ملی زراعت چوب با کشت صنوبر در اغلب استان‌های دارای پتانسیل از جمله آذربایجان غربی اجرا شد ولی کم‌لطفی بانک‌های عامل به ارائه تسهیلات به فعالان این عرصه مشکلاتی را ایجاد کرده است. پرداخت تسهیلات بانکی به صنوبرکاران به منظور حمایت از تولید و زراعت چوب و همچنین راهاندازی واحدهای فرآوری تولیدات با هدف حفظ ارزش افزوده و جلوگیری از خروج ارز از کشور انجام می‌شود ولی به دلیل عدم آگاهی بانک‌ها از اهمیت این موضوع تسهیلات متقاضیان باموقع پرداخت نمی‌شود. ۴ گونه از صنوبر به‌عنوان صنوبرهای بومی شناسایی شده است که از این ۴ گونه موجود در کشور رویشگاه اصلی دو گونه تبریزی و کبوده در آذربایجان غربی است ولی متأسفانه به دلیل نبود و کمبود واحدهای فرآوری ۷۰ درصد تولیدات به‌صورت خام به سایر استان‌ها یا خارج از کشور صادر می‌شود. هرچند

تسهیلات مورد نیازی که در اختیار صنوبرکاران قرار نمی‌گیرد

تیشه به ریشه صنوبرکاری در آذربایجان غربی



صنوبر به دلیل سادگی تکثیر و رشد سریع، در کنار داشتن چوبی سفید و یکدست، به‌عنوان بادشکن و دیوارهای سبز نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد و درآمد حاصل از صنوبرکاری نیز قابل توجه است ولی عدم حمایت‌های مالی بانک‌ها و نبود واحدهای فرآوری چوب مشکلاتی را ایجاد می‌کند. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان غربی در گفت‌وگو با مهر درباره روند تولید صنوبر در استان، از تولید سالانه

کیش، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل بورس کالای ایران گفت: در سال آینده توسعه منطقی بورس کالای ایران با توجه به مزیت‌های تولیدی در مناطق مختلف کشور، در دستور کار قرار دارد. حسین پناهیان در کنفرانس خبری با‌اصحاب رسانه که در کیش برگزار شد به تشریح مهم‌ترین اقدامات توسعه‌ای این بورس در سال جاری و رویکردهای اصلی آن را در سال آینده پرداخت. وی سرازوکار بورس کالای ایران را یک ثروت ملی دانست و با بیان اینکه در سال ۹۳ بازار معاملات مشتقه بورس کالای ایران همگام با بورس‌های جهانی، شاهد تحولات بزرگی بود، افزود: طی این سال ما توانستیم بعد از گذشت ۶ سال از راهاندازی معاملات قراردادهای آتی در بورس کالای ایران روی سکه بهار آزادی، این معاملات را بر زبده سبزه به‌عنوان اولین محصول از گروه محصولات کشاورزی راهاندازی کنیم. پناهیان در ادامه با اشاره به راهاندازی معاملات اوراق سلف موازی

بهبود فضای کسب و کار با نقش آفرینی بورس کالای ایران

استاندارد به‌عنوان دومین قرارداد مشتقه پس از قراردادهای آتی زیره در سال جاری گفت: ارزش معاملات اوراق سلف موازی استاندارد در این دوره به ۱/۹ هزار میلیارد ریال بالغ شد. مدیرعامل بورس کالای ایران راهاندازی معاملات برخط قراردادهای آتی را به‌عنوان یکی از مهم‌ترین دستاوردهای بورس کالای ایران در سال جاری مطرح کرد و گفت: معاملات برخط قراردادهای آتی می‌تواند با ایجاد دسترسی سهل‌تر فعالان به این بازار، تحول بزرگی را در معاملات این بازار ایجاد کند. وی در ادامه افزود: خوشبختانه راهاندازی بازار فرعی زمینه ورود



بهبود فضای کسب و کار و خاک، جلوگیری از واردات چوب و خروج ارز از کشور و حفاظت و صیانت از جنگل‌های طبیعی از جمله اهداف صنوبرکاری در استان است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان غربی ضمن انتقاد از اینکه متأسفانه تسهیلات بانکی توسط بانک کشاورزی در زمان مسود نیاز به صنوبرکاران پرداخت نمی‌شود، ادامه داد: متأسفانه تسهیلات بانکی زمانی به متقاضیان پرداخت می‌شود که زمان کشت به اتمام رسیده است، وهاب‌زاده خواستار ارائه تسهیلات کم‌بهره به صنوبرکاران شد و اعلام کرد: شناساندن جایگاه واقعی صنوبر، ترویج اهمیت کشت و توسعه زراعت این درخت به‌منظور افزایش سرانه سطح سبزی و جلوگیری از تخریب منابع طبیعی استان در مناطق مستعد ضروری است. وی درباره مشکلات فرآوری چوب در آذربایجان غربی نیز با بیان اینکه نبود و کمبود واحدهای فرآوری چوب تولیدی یا سنتی بودن واحدهای موجود از جمله معضلات و مشکلات پیش روی صنعت چوب استان محسوب می‌شود، عنوان کرد: تولیدات چوبی استان معمولاً به روش‌های سنتی و دستی به جعبه‌های چوبی تبدیل می‌شود. وی افزود: واحدهای فرآوری ظرفیت جذب تنها ۳۰ درصد تولیدات چوب استان را دارند و مابقی تولید به سایر استان‌های کشور صادر می‌شود.

محصولات و کالاهای مختلف به بورس کالا را فراهم کرده که از جمله این کالاها و محصولات می‌توان به پذیرش محصولات فرهنگی به‌صورت عام، خودرو و کالاهای لوکس صادراتی، محصولات کشاورزی فصلی و باغی، فرش و کالاهای دیگر که امکان کشف عادلانه قیمت آن در بورس کالا فراهم است، اشاره کرد. پناهیان گفت: بورس کالای ایران در ۱۱ ماه سال جاری با معاملات بیش از ۵۳۳ هزار میلیارد ریال جایگاه نخست را در میان ارکان بازار سرمایه کشور کسب کرد. این در حالی است که بورس اوراق بهادار با معاملات ۵۰۳ هزار میلیارد ریال، فرابورس با ۳۰۲ هزار میلیارد ریال و بورس انرژی با ۱۵ هزار میلیارد ریال رتبه‌های بعدی قرار گرفته‌اند. وی افزود: رونق بورس کالای ایران تأثیر بالایی بر بهبود فضای کسب و کار دارد. در پایان این کنفرانس پایگاه خبری بورس کالای ایران به آدرس www.imereport.ir رونمایی شد.

شهریار

برگزاری سخنرانی درباره خطر کم‌آبی در شهریار، شهر قدس و ملارد

شهریار، خبرنگار وطن امروز: سلسله سخنرانی‌ها و جلسات آموزشی از سوی روابط عمومی آبفای شهرستان‌های شهریار، شهر قدس و ملارد پیرامون کم‌آبی و روش‌های مصرف کردن آب در مدارس، مساجد و فرهنگسراها این شهرستان‌ها برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی‌های امور آبفای شهریار، شهر قدس و ملارد سلسله سخنرانی‌های گوشزد کردن خطر کم‌آبی با هدف تشویق خانواده‌ها به رعایت الگوی مصرف آب بویژه در روزهای پایانی سال در مدارس، مساجد، فرهنگسراها و هیات‌های خانگی مذهبی در حال برگزاری است. این سلسله سخنرانی‌ها تاکنون در مدارس عاطفه در شهر وحیدیه شهرستان شهریار، مسجد دهمویز شهریار، مدرسه دخترانه سعدی، شهرک مصطفی خمینی، مدرسه‌های حافظ، رقیه، رسول اکرم، ساره، ۱۳ آبان، هدی و ملاصدرا شهر قدس، همچنین در مساجد صیاشهر، اندیشه، دهمویز، باغستان و بر گزار شده است. لازم به ذکر است همه ساله با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال مصرف آب زیاد می‌شود و مشکلات زیادی به وجود می‌آید. که باید نسبت به مصرف بهینه در این ایام توجه ویژه شود.

معرفی سرپرست جدید حراست شهرداری باغستان

حکم انتصاب مهدی نوری تابش به‌عنوان سرپرست جدید حراست شهرداری باغستان به وی تقدیم شد. مراسم تودیع و معارفه مسوول حراست شهرداری در سالن جلسات شهرداری با حضور مینگر سرانی مشاور استاندار و مدیرکل حراست استانداری تهران، مومنی معاون پرسنل اداره کل حراست، کیانفر رئیس اداره امور شهرستان‌های اداره کل حراست استانداری و با حضور سمیع پور شهردار، سعید علیمحمدی نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر و دیگر مسوولان شهرداری برگزار شد. در این مراسم ابتدا سمیع پور شهردار باغستان ضمن خیرمقدم و خوشامدگویی به حضار به تشریح جایگاه و اهمیت حراست در جلوگیری از وقوع انحراف و کج‌روی که به نوعی پیشگیری است، پرداخت در پایان این مراسم نیز لوح تقدیری به حبیب‌الله اشجعی که سرپرستی حراست را بر عهده داشت، اهدا شد.

جدول کلمات متقاطع ۱۵۵۴

A crossword puzzle grid with 15 numbered clues in Persian. The clues include words like 'عاری که مولانا تحت ارشاد وی قرار داشت' and 'حاضر و آماده - دوش و شانه'.

حل جدول شماره ۱۵۵۳

A crossword puzzle grid with 15 numbered clues in Persian. The clues include words like 'عمودی' and 'مبارک باد- مدرنیسم'.

جدول سودوکو ۱۵۵۴

A 9x9 Sudoku puzzle grid with some numbers filled in, and a 4x4 grid below it.

A large advertisement for 'Iranian Abad' (استادان فراگیر ایرانی آباد) featuring a grid of portraits of various professionals and a central logo. The text includes 'هشتمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران'.